Domanda di svincolo cauzione ZACCARIA

Il sig. Francesco Zaccaria nato a Brindisi il 31/07/1932 (attività esercitata in Brindisi), ha chiesto lo svincolo,
secondo la procedura ordinaria, della cauzione fideiussoria di € 15.000,00 (quindicimila/00) prestata ai sensi della
legge 4/4/1977 n. 135 mediante fideiussione assicurativa n. 6031106256355 del 26/11/2007 rilasciata dalla Milano
Assicurazioni spa, in ottemperanza a quanto previsto con provvedimento di Giunta n. 50 del 19/7/2010. Chiunque